
OBJEDNÁVKA DLE čl. 4.1 RÁMCOVÉ SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH
SLUŽEB č. 6/23/1400/008
Číslo objednávky:  A/0019/23/14

Smluvní strany

Objednatel (v Rámcové smlouvě označen jako Klient)

Název  Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. IČ 03447286

Sídlo
 Veletržní 1623/24
 170 00 Praha 7 – Holešovice

DIČ CZ03447286

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,  oddíl B, vložka 20059

Bankovní spojení Česká spořitelna a.s, číslo účtu: 6087522/0800

Kontaktní osoba pro plnění Objednávky

E-mail: Telefon:

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka: mivq4t3

Dodavatel (v Rámcové smlouvě označen jako Poskytovatel)

Název
 HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní
kancelář

IČ 26454807

Sídlo
 Na Florenci 2116/15
11000   Praha 1

DIČ CZ26454807

Zapsán v spis.zn.C 146526 vedená u Městského soudu v Praze

Plátce DPH ANO NE

Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 1814372/0800

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka zz79uga

Parametry Objednávky

Technická správá komunikací hl. m. Prahy, a.s. zápis v OR vedeném MS

Veletržní 1623/24 | 170 00 Praha 7 v Praze v oddíle B vložka 20059

IČ 03447286 | DIČ CZ03447286

www.tsk-praha.cz Datová schránka mivq4t3



Předmět Objednávky

1200 - Právní služba – Zpracování návrhu dodatku k stávající RD na BÚ a SÚ a
zpracování zadávací dokumentace na novou RD na BÚ a SÚ
a) Zpracování návrhu dodatku k Rámcové dohodě na běžnou a souvislou údržbu
pozemních komunikací na území hl. m. Prahy, č. sml. Objednatele 9/20/1700/001.
Předmětem dodatku je rozšíření plnění o zimní údržbu (úklid sněhu) v režimu
dočasného řešení pro zimu 2023/2024. Tato činnost bude zapracována do
zadávacích podmínek nové Rámcové dohody (viz požadavek bod 2) níže).
b) Zpracování zadávacích podmínek vč. administrace veřejné soutěže na novou
Rámcovou dohodu na běžnou údržbu (položkový rozpočet bude doplněn o zimní
údržbu (úklid sněhu) a čištění tunelů vodou, hodnocení je předpokládáno
multikriteriální – cena, Rozsah zatížení ŽP při dopravě – dopravní dostupnost,
Ekologické využití Rmat do asfaltových směsí – vzorec hodnocení a % podíl/ váhu
kritéria dodáme, využití nepotřebného materiálu vyzískaného při výstavbě (zejm.
vytěžená obalovaná směs).
max.časový rozsah 900 hodin

Termín zahájení nabytím účinnosti objednávky

Termín dodání 31.10.2024

Maximální cena
(bez DPH)

1 980 000,00 CZK

V Praze dne 08.08.2023

Za Objednatele
Za Dodavatele – objednávku přijal a s podmínkami
souhlasí (jméno, příjmení, funkce, datum, razítko,

podpis):

ředitel úseku právního a veřejných zakázek

Pokud  výše  hodnoty  předmětu  plnění  Objednávky  je  vyšší  než  50.000,-  Kč  bez  DPH,  vztahuje  se  na
Objednávku  akceptovanou  Poskytovatelem  povinnost  uveřejnění  v  registru  smluv  dle
zákona č. 340/2015 Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Technická správá komunikací hl. m. Prahy, a.s. zápis v OR vedeném MS

Veletržní 1623/24 | 170 00 Praha 7 v Praze v oddíle B vložka 20059

IČ 03447286 | DIČ CZ03447286

www.tsk-praha.cz Datová schránka mivq4t3


